Anno 1719. die 2. mensis Januarii in possessione Kossuth comitatu
hocce Posoniensi existenti habita penes gratiosam eamque judiciariam
perillustris ac generosi domini Francisci Sigray de Felsősurany inclyti
hujus comitatus Posoniensis ordinarii vicecomitis commissionem pro
parte ac ad instantiam admodum reve rendi domini Joannis Ujvendéghy
plebani oppidi Galantha emanatam nos Paulus Bokros judex nobilium
et Franciscus Ernyő juratus assessor ejusdem comitatus in negotio et
revisione praesentis causae process imus modo et ordine sequentibus.

Levata causa admodum reve rendi domini Joannis Ujvendéghi
plebani oppidi Galantha, ut A. contra et adversus in oppido Szered
comitatu hocce Posoniensi existente degente, inibique incolentium
judaeorum judicem Moysen sic dictum, velut 1.
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Et pro antelato domino A. egregius Josephus Denkovich cum
nostris procuratoriis praemissis praemittendis et reservatis reservandis
reproducit gratiosam perillustris domini Francisci Sigray de Felsősurány
ordinarii hujus comitatus Posoniensis vicecomitis commissonem sub A.,
cujus continentiis et legibus jugiter insistendo praevia partis 1. prae
foribus judiciariis solita juris proclamatione cupit eidem gratiosae com-
missioni in omnibus satisfieri cum generali reservata.

Quo proclarnato et non comparente pro A. super non comparitione,
adeoque notoria conturnaeia ejusdem 1. solenniter protestatur, qui quia
pro terrnino diei praesentis suo modo citatus et certificatus extitisset,
quo in passu produceret sub B., manifeste nihilominus contumacia
ductus in vilipendium authoritatis judiciariae legitime etiam procla-
rnatus a facie juris nec per se, nec per procuratorem suum legitimum
comparendo, semet absentasset, quia autem contra hujusmodi contu-
maces omnia jura et leges detonarent, aquisitioque partis actoreae de
plano et simplici admitti deberet ac proinde etiam id partis A. procurator
cupit repetitum 1. primum quidem quoad capitalern summam, expost
vero ob lucrum capans, ut damnum emergens sensu actionalis articuli
144. quoad provenire debens interusurium ac denique expensas de facili
ad fl. 20 se se extendentes, adeoque in totali aquisitione sensu articuli
36. Alberti regis, necnon Uladislai 2-di articuli 12. convinci et agravari,
convictumque et agravatum pronunciari ac nihilominus ad evidentius
consolidandam domini principalis sui aquisitionem producit sub C. et D.
literis fidedignas egregiorum Joannis Tyukos, Gregorii Balogh, Martini
Bezur et Georgii Farkas attestationes, quos etiam suo modo authenti-
candos offert, quibus taliter a se praemissis praestolabitur judicium cum
ulteriori reservato.

Deliberatum est.
Partem 1. hactenus pro praesenti terrnino suo modo, uti ex repro-

ductis tesimonialibus appareret, legitime certificatam quidem existen-
tem, nihiliominus tamen notoria contumacia ductam in vilipendium
authoritatis judiciariae legitime etiam proclarnatum existente a facie
juris semet absentante nec per se, sed nec per procuratorem suum
legitimum comparendo eadem pars semet defendisset.

Quia vero contra ejusmodi contumaces, ut se se a facie juris absen-
tantes universa jura et leges regni acclamarent, aquisitioque partis acto-
reae de pIano et simplici admitti deberet, ideo eandem partem 1. vi
praecitatarum commissionalium legum primum quidem quoad capitalern
summam fl. 40, expost vero refusionem expensarum hactenus in
praesentem litem jam erogatarum, conscientiose tamen ad fl. 15 limita-
tarum, adeoque in toto in fl. 55 eandem partem 1. convinci et agravari,
convictamque et agravatam pronunciari.

Pro A. lata judiciaria deliberatione contentus redditus pro admi-
nistratione justitiae condignas reponeret gratias et quia frustra fierent
judieia, judiciariaeque deliberationes, nisi ea, quae judieialiter decer-
nuntur, debitae etiam executioni manciparentur, cuperet proinde pro
executione exequendorum dominum juratum essessorem suo modo
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authorisandum exmitti, taliterque testimoniales super lato judicio cum
processus serie in forma solita sibi extradari et quia parte 1. bona pro
executione denominare recusante denominatio parti A. incumberet et
de lege competeret, proinde in casum, cum ubi denominatio hujusmodi
per partem 1. non effectuaretur, denominaret ejusdem bona mobilia,
uti essent merces, pecora et pecudes et id genus alia, quae jurisdictioni
dominali nulla lege subessent, subesseque quirent. In reliquo reservaret
im omnem casum et eventum juribus domini principalis sui prospiciendi
general em procuratoriam suam facultatem.

Deliberatum est.
Praesentem dominum juratum assessorem pro executione praevio

modo per partem A. denominatorum bonorum judieialiter exmitti,
processumque praesentem cum tota sui serie eidem parti A. suo modo
extrandandum decerni.

Kívül: Causa admodum reverendi domini Joannis Ujvendéghi
plebani Galanthensis contra judaeum Szerediensem Mojsem sic dictum
judieialiter sopita 1719.

Pozsony vármegyei levéltár, Polgári perek nr. 674. jelzésű iratcsomóban.

452.

1719. február 28. Sopron. Gróf Széchenyi György széplaki kasznárától
Austerlitz Salamon kismartoni zsidónak 40 köböl rozsot utal ki 50 forint